
Komplexní 
řešení  
EXTERIÉRŮ

NAŠE GDL KNIHOVNY

DO PROGRAMU ARCHICAD!

www.alexnabytek.cz/
pro-projektanty

STÁHNĚTE SI BIM
 PRO PROJEKTANTY

 soubory

w w w. a l e x n a b y t e k . c z /m e s t s k y m o b i l i a r



URBANIUM je novým pojetím klasické pergoly, městský mobiliář 21. století. Může být skvělým 

místem pro setkávání ve veřejných parcích, na cyklistických odpočívadlech, na veřejných 

prostranstvích, plážích, v areálech škol či kancelářských budovách. Konstrukce je modulární,  

s možností výběru ze sady prvků a lze ji navrhnout pro požadované místo a funkci.

NOVINKA

Modulární konstrukce

URBANIUM

2



MOŽNOSTI ROZMÍSTĚNÍ

222 cm

lamelový přístřešek

la
m

el
a 

(6
0c

m
)

za
dn

í p
an

el
 z

 la
m

el

zastřešení

S

414 cm

278 cm

242 cm

L

S
L

MODELY

3



zastřešení

vysoký stůl

židle bistro

piknikový stůl 

houpací síť

otočná židle

lavice

Nadčasová funkce  
navržená pro současnost

4



DŘEVO / WPC

DŘEVO / WPC

BAREVNÝ KOV

SE ZELENOU ZÁSTĚNOU

5



minimalistický design
BEZÚDRŽBOVÉ PROVEDENÍ,

6

nord
NÁBYTKOVÁ  
ŘADA



P-51W
NORD 
venkovní lavička

2 místná, bez opěradla
120x45x47 cm 
Výška sedadla: 45 cm

P-52W
NORD 
venkovní lavička

1 místná, bez opěradla
70x45x47 cm 
Výška sedadla: 45 cm

P-50W
NORD 
venkovní lavička

3 místná, bez opěradla
170x45x47 cm 
Výška sedadla: 45 cm

P-55W
NORD 
venkovní lavička

1 místná, s opěradlem 
70x80x55 cm 
Výška sedadla: 45 cm

P-56W
NORD  
venkovní lavička

3 místná, s opěradlem
170x80x55 cm 
Výška sedadla: 45 cm

KA-5W
NORD  
venkovní 
stůl 
4 místný,
120x65x75 cm

P-54W
NORD  
venkovní lavička

2 místná, s opěradlem
120x80x55 cm, 
Výška sedadla: 45 cm

7

Nabízíme vám naši řadu venkovního nábytku, která je výsledkem zkušeností získaných  
v průběhu posledních deseti let a zpětné vazby od zákazníků. Skutečně moderní a čistý vzhled.  
Konstrukce je vyrobena ze 4 mm pozinkovaného ocelového plechu, který nabízí mimořádnou  
pevnost a odolnost a přitom lavičky působí lehkým a vzdušným dojmem. Řada NORD je k dispozici 
výhradně s bezúdržbovými WPC latěmi, díky tomu můžeme nabídnout záruku 60 měsíců  
na všechny produkty této řady.



Jednoduché, elegantní a moderní tvary. Lavice z naší řady MADRID se dokonale hodí do rozmanitých
prostor veřejných náměstí a městských parků. Svařovaná konstrukce je vyrobena z plochých  
válcovaných ocelových prvků o rozměrech 50x25 mm, základní materiál je pozinkovaný pro zajištění 
dlouhodobé ochrany proti korozi, celá konstrukce je opatřena elektrostaticky nanášenou práškovou  
barvou. Sedací plocha a opěradla mohou být vyrobeny z dubových latí ošetřených venkovním lakem 
nebo z WPC latí, díky kterým se stává lavice bezúdržbová.

WPC
LATĚ

možné objednat

KA-2  
malý stůl
k 1 místné lavičce
70x75x65 cm

KA-1  
střední stůl
ke 2 místné lavičce 
120x75x65 cm

KA-12 
velký stůl
ke 3 místné lavičce 
170x75x65 cm

8

madrid
NÁBYTKOVÁ ŘADA



P-41 
MADRID lavička

1 místná, bez opěradla 
70x45x60 cm 
Výška sedadla: 45 cm

P-42 
MADRID lavička

2 místná, bez opěradla 
120x45x60 cm 
Výška sedadla: 45 cm

P-43 
MADRID lavička

3 místná, bez opěradla 
170x45x60 cm 
Výška sedadla: 45 cm

P-44 
MADRID lavička

1 místná, s opěradlem 
70x77x70 cm 
Výška sedadla: 45 cm

P-45 
MADRID lavička

2 místná, s opěradlem 
120x77x70 cm 
Výška sedadla: 45 cm

P-46 
MADRID lavička

3 místná, s opěradlem 
170x77x70 cm 
Výška sedadla: 45 cm

9



KT-30 
MOTIV / SRDCE  
stojan na kola

KT-31 
MOTIV / STROM  
stojan na kola

KT-14 
LONDON 
stojan na kola

jednostranný
2 místný 
75x100x45 cm

KT-17 
LONDON 
stojan na kola
oboustranný
4 místný 
75x100x85 cm

KT-3 
stojan na kola

jednostranný 
3 místný 
100x42x52 cm

DOSTUPNÉ BARVY

DOSTUPNÉ BARVY

10

stojany na kola
a další doplňky



FV-29 CUBE  
květináč

vnější dřevěné obložení,
s pozinkovanou vložkou,
400 litrů, 80x80x80 cm

FV-30 CUBE  
květináč

vnější dřevěné nebo 
WPC obložení,
s pozinkovanou vložkou,
800 litrů
108x80x108 cm

11

TV-23 STONE  
dělicí sloupek 

32x45x20 cm

SC-KO2 
SIMPLICITY  
zábradlí
100x70x6 cm



centrál
NÁBYTKOVÁ ŘADA

P-85 
venkovní lavička 
mřížovaná

3 místná, s opěradlem
170x80x55 cm, 
Výška sedu: 45 cm

P-74W venkovní lavička
2 místná, s opěradlem 
120x80x55 cm 
Výška sedu: 45 cm

P-75W venkovní lavička
3 místná, s opěradlem 
170x80x55 cm 
Výška sedu: 45 cm

P-70W venkovní lavička
1 místná, bez opěradla
70x45x55 cm 
Výška sedu: 45 cm

P-71W venkovní lavička
2 místná, bez opěradla
120x45x55 cm 
Výška sedu: 45 cm

DOSTUPNÉ BARVY KONSTRUKCE

Struk- 
turovaná 
stříbrná

RAL 9006

Struk- 
turovaná 
antra- 
citová
RAL 7016

Struk- 
turovaná 
béžová

RAL 1015

Struk- 
turovaná 
tmavě 
modrá
RAL 5010

Struk- 
turovaná 
tmavě 
zelená
RAL 6005

Struk- 
turovaná 
černá

RAL 9004

Struk- 
turovaná 
žlutá

RAL 1021

Struk- 
turovaná 
červená

RAL 3020

Struk- 
turovaná 
zelená

RAL 6017

DOSTUPNÉ BARVY WPC LATÍ 

Misterious 
Black

Maple
-Leaf Red

Vibrant 
Yellow

Light 
Gray

Oak 
Brown

12



P-82 mřížovaná lavice
3 místná, bez opěradla
170x45x55 cm 
Výška sedadla: 45 cm

SZT-23 
mřížovaný odpadkový koš 

Ø 40x93 cm 

V PESTROBAREVNÉM PROVEDENÍ!
MŘÍŽOVANÝ NÁBY TEK TAKÉ

3 ZA POUHÉ TÝDNY!

13



4000 2000

23
27

23
27

15004000

Vyznačuje se moderními, čistými tvary, díky rozměrum je vhodná 
do různého prostředí. Úsporný design, plnohodnotné využití. 

35

1010

SZT-18 
Ocelový popelník
na stěnu, na zábradlí nebo 
s možností připevnění na 
sloup, uzamykatelný, 1,5 litrů

1.2 / 2 modulový  
pro 10 kol

1.3 / 3 modulový  
pro 16 kol

1.4 / 4 modulový  
pro 20 kol

2.2 - 2.4 

4000 2000

23
27

6000

8000

2000 2000

23
27

KRYTÁ KUŘÁRNA
DF-01
+ SC-KT03 opěradlo
+ SZT-18 popelník

KRYTÝ STOJAN NA KOLA
+ SC-KT02 stojan na kola

FKT-01  BIM
 soubory
 PRO PROJEKTANTY

DOSTUPNÉ ROZMĚRY

Naše produkty  

nabízíme se širo-

kou škálou modulů. 

Výroba loga na 

skleněný povrch je 

prováděna indivi-

duálně s možností 

objednání.

S možností objednávky opěradla a uzamykatelného  
popelníku, který lze snadno vyprázdnit.

14



Vyznačuje se moderními, čistými tvary, díky rozměrum je vhodná 
do různého prostředí. Úsporný design, plnohodnotné využití. 

Šířka:1606 mm,  

Výška: 2450 mm,   

Délka modulu (vzdálenost mezi osami  
pilířů na povrchu zadní stěny): 1560 mm
Pilíře: 120x60 mm, 
Spodní spojovací prvek: 60x120x3 mm, 
Horní nosník: 60x120x3 mm, 
Laserem řezaný prvek: 8x1632x332 mm, 
Sklon střechy: 10°

VÝBĚR MODULŮ, rozměry, základní údaje

Lavičku lze objednat samostatně. 

Výroba loga na skleněný povrch je 

prováděna individuálně s možností 

objednání.

FIRENZE 1.3 
4636 x 1606 x 2450 mm
délka x šířka x výška

FIRENZE 1.4 
6156 x 1606 x 2450 mm
délka x šířka x výška
dvojnásobný rozměr šířky: 2790 mm

FIRENZE 1.2  
3132 x 1606 x 2450 mm
délka x šířka x výška

ZASTÁVKY

NOSNÁ  KONSTRUKCE

Pilíře tvoří 120x60x3 mm ocelová 

jeklovina s kovovými patkami 

pro uchycení. Zpevnění celé 

konstrukce kromě podélných 

částí zabezpečují i vodorovné 

příčky ze 120x60x3 mm 

jekloviny. Takto sestavené příčky 

konstrukce jsou navrženy tak, 

aby zajistily dostatečnou příčnou 

tuhost celé konstrukce.

Jeden z nejoblíbenějších produktů

z naší nabídky, který byl navržen

s využitím moderní technologie. 

Vznikl odolný, inovativní

a vzdušný produkt s vynikajícími

pevnostními vlastnostmi.

16064636

24
50

15

firenze



ŠKOLNÍ NÁBYTEK

HOTEL / GASTRO NÁBYTEK MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ NÁBYTEK PRO MATEŘSKÉ ŠKOLY

KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK INFORMATIKAŠATNÍ NÁBYTEK

W W W . A L E X N A B Y T E K . C Z

ALEX kovový a školní nábytek, s.r.o. • Jamborova 25, 615 00 Brno  

E-mail: info@alexnabytek.cz • Telefon: +420 543 211 903 • www.alexnabytek.cz 

VÝCHOD ČR: Ing. František Kosina • E-mail: obchod@alexnabytek.cz • Mobil: +420 739 593 328

ZÁPAD ČR: Ing. Eduard Bůcha • E-mail: manager@alexnabytek.cz • Mobil: +420 725 721 306


